

# KLASA IV

## PONIEDZIAŁEK 15.06.2020

Przedmiot	Planowane treści
Język angielski	Temat : Present simple-zdania pytające Przepisz do zeszytu tabelkę nr 1 z ćwiczenia nr 1 str.106 w podręczniku, wykonaj ćw3 i 4 str. 106 w podręczniku.
Matematyka	<b>godz. 10.00 – 10.45</b> <b>TEMAT: Opisywanie części całości za pomocą ułamków zwykłych.</b> Lekcja online. Materiały do lekcji w zakładce „Zadanie domowe” → Librus
Język polski	Lekcja online 11.00-11.30 Temat: Grupa podmiotu i grupa orzeczenia - ćwiczenia utrwalające. 1. Wskazujemy określenia należące do grupy podmiotu i grupy orzeczenia. 2. Rysujemy wykresy zdań pojedynczych. Praca z zeszytem ćwiczeń - s.52-55.
Przyroda	Temat: Utrwalenie wiadomości z działu 7- Tajemnice życia na lądzie. Uczeń: 1. wymienia i opisuje czynniki warunkujące życie na lądzie; 2. opisuje przystosowania organizmów do życia na lądzie; 3. rozpoznaje pospolite grzyby jadalne i trujące, 4. opisuje znaczenie grzybów w przyrodzie i życiu człowieka; 5. podaje nazwy warstw lasu, porównuje warunki w nich panujące; 6. rozpoznaje podstawowe gatunki roślin i zwierząt żyjących w lesie oraz przyporządkowuje je do odpowiednich warstw lasu; 7. wymienia zasady właściwego zachowania się w lesie; 8. rozpoznaje i nazywa pospolite organizmy występujące w najbliższej okolicy szkoły; 9. obserwuje i podaje nazwy typowych organizmów łąki i pola uprawnego, podaje ich znaczenie dla człowieka; Proszę w zeszycie zapisać temat lekcji . Utrwalając wiadomości spróbuj odpowiedzieć ustnie na powyższe zagadnienia, jeśli czegoś nie pamiętasz skorzystaj z podręcznika.

## WTOREK 16.06.2020

Język polski	<b>Egzamin klas ósmych – język polski dzień wolny od zajęć dydaktyczno wychowawczych</b>
Technika	
Matematyka	
Muzyka	

## ŚRODA 17.06.2020

Język polski	<b>Egzamin klas ósmych – matematyka dzień wolny od zajęć dydaktyczno wychowawczych</b>
Matematyka	
Język angielski	
Plastyka	

## CZWARTEK 18.06.2020

Wychowanie fizyczne	<b>Egzamin klas ósmych – język angielski dzień wolny od zajęć dydaktyczno wychowawczych</b>
Język polski	
Język angielski	

Religia	
<b>PIĄTEK 19.06.2020</b>	
Matematyka	<p><b><u>godz. 9.00 – 9.45</u></b>  <b>TEMAT: Ćwiczenia w opisywanie części całości za pomocą ułamków zwykłych</b>  Lekcja online. Materiały do lekcji w zakładce „Zadanie domowe” → Librus</p>
Przyroda	<p>Temat: Mój świat - przyroda wokół nas.  Uczeń:  1. potrafi opisać typowe ekosystemy występujące w Polsce: las, łąkę, jezioro, rzekę i pola uprawne, 2. przedstawia cechy różnych środowisk oraz występujących tam roślin i zwierząt.  Proszę w zeszycie zapisać temat lekcji i wykonać plakat dowolnego ekosystemu.</p>
Informatyka	Temat Nasze pasje. Tworzenie albumu
Historia	<b>Temat:</b> Dał nam przykład Bonaparte podręcznik s.122-125, zeszyt ćwiczeń, filmik